
MUNICIPIUL BUCUREŞTI
PRIMARUL SECTORULUI 6

DISPOZIŢIA Nr.----------

din------------------------2010

În temeiul dispoziţiilor art. 39 alin. 2 şi ale art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 cu 
privire  la  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare;

Primarul Sectorului 6, 

DISPUNE:

 
Articol unic: Se convoacă  Consiliul Local Sector 6 în şedinţă extraordinară în 

data de 23.06.2010, ora 1700 în sala de şedinţe a Primăriei Sectorului 6, situată în Calea 
Plevnei nr. 147-149, cu proiectul de ordine de zi din anexa ce face parte integrantă din 
prezenta dispoziţie.

P R I M A R,

Constantin Cristian Poteraş

 AVIZEAZĂ
         pentru legalitate 

                                                                                      SECRETARUL SECTORULUI 6

                                                                                                   Gheorghe Floricică



                                                                                                         ANEXĂ
LA DISPOZIŢIA NR................................ 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea suplimentării cu 50.000.000 lei a finanţării 
rambursabile  interne  în  valoare  de  126.000.000  lei  contractate  de  la  Banca 
Comercială Română prin contractul de împrumut intern  DM Nr. 38 din data de 
24.07.2009.

--------//--------


	MUNICIPIUL BUCUREŞTI
	DISPOZIŢIA Nr.----------
	Constantin Cristian Poteraş
											 AVIZEAZĂ
	                                                                                      SECRETARUL SECTORULUI 6
	                                                                                                   Gheorghe Floricică




